[bookmark: _GoBack]Трудоустройство выпускников 2023 года по реализуемым программам
	Наименование профессии /специальности
	Кол-во выпуск
ников
2024г.
	Продолжили обучение
(ВУЗ)
	Трудоустроены
	Самозанятые
	не работают
	Служба в РА
	Отпуск по уходу за ребенком
	Переезд в другой регион
	Нет данных
	Учет в ЦЗ

	
	
	
	по профессии/
специальности
	НЕ по профессии/
специальности
	Работают неофициально
	
	
	
	
	
	
	

	Очное обучение на базе основного общего образования

	12.01.09 Мастер по изготовлению и сборке деталей и узлов оптических и оптико-электронных приборов и систем
	17
	4
	8
	1
	1
	-
	1
	1
	1
	-
	-
	-

	29.02.09
Печатное дело
	14
	2
	-
	-
	8
	-
	1
	2
	1
	-
	-
	-

	29.01.27
Мастер печатного дела
	17
	5
	1
	-
	8
	-
	1
	2
	-
	-
	-
	-

	54.01.20
Графический дизайнер
	20
	-
	5
	2
	5
	2
	5
	1
	-
	-
	-
	-

	54.02.08
Техника и искусство фотографии
	19
	1
	4
	2
	8
	-
	4
	-
	-
	-
	-
	-

	54.01.03 Фотограф
	15
	2
	-
	2
	7
	3
	-
	-
	-
	1
	-
	-

	Очное обучение на базе среднего общего образования

	54.01.03 Фотограф
	20
	6
	3
	-
	5
	1
	2
	-
	-
	1
	2
	-

	54.01.03 Фотограф
	23
	6
	8
	4
	-
	3
	1
	-
	-
	1
	-
	-

	Итого:
	145
	26
	29
	42
	9
	15
	6
	2
	3
	2
	2
	-

	Очно-заочное обучение на базе среднего общего образования

	Ф-3
Фотограф
	19
	-
	2
	2
	1
	5
	2
	-
	2
	2
	3
	-

	Ф-4
Фотограф
	15
	4
	-
	1
	-
	6
	-
	-
	-
	-
	4
	-

	Итого:
	34
	4
	2
	3
	1
	11
	2
	-
	2
	2
	7
	-



